

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью Консультационный центр "ПОИСК" (ООО КЦ "ПОИСК")

(полное наименование организации)

2. 115280, г.Москва, 1-й Автозаводский проезд, д.4, к.1; 8(495)784-63-16 ; info@ukcpoisk.ru ; kc@ukcpoisk.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 442

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 31.01.2017

5. ИНН 7701310765

6. ОГРН организации 1027701005243

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AJ447	03 февраля 2016	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	10.05.2017	Зарукин В.Н.	Эксперт	003 0001676	28 апреля 2015	1381

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	10.05.2017	Тяжесть трудового процесса	"Динамометр ДПУ 1-2"	58103-14	№ 155	21.01.2018
2	10.05.2017	Тяжесть трудового процесса	Секундомер СОСпр-26-2-010	11519-11	№ 7073	08.08.2017
3	10.05.2017	Напряженность трудового процесса	Секундомер СОСпр-26-2-010	11519-11	№ 7073	08.08.2017
4	10.05.2017	Тяжесть трудового процесса	Угломер с линейкой	б/н	№ 233	16.08.2017
5	10.05.2017	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная EX20/5	22003-07	№ 058	15.06.2017
6	10.05.2017	Шум	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	№ 224715	20.12.2017
7	10.05.2017	Вибрация локальная	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	№ 224715	20.12.2017
8	10.05.2017	Шум	Калибратор акустический тип Защита-К	47740-11	№ 7609	22.06.2017
9	10.05.2017	Вибрация локальная	Виброкалибратор типа AT01m	30981-12	№ 5226	19.01.2018
10	10.05.2017	Переменное электромагнитное поле (промышленная час-	Измеритель параметров электрического и магнитного полей В-Е-метр-АТ-003	42464-09	№ 102712	15.06.2017

		тота 50 Гц)				
11	10.05.2017	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Измеритель массовой концентрации аэрозольных частиц «АЭрокон-П»	21792-13	№ 570	09.08.2017
12	10.05.2017	Химический фактор	Газосигнализатор мультигазовый "КОМЕТА-М" серии ИГС-98	21790-13	№ 10424	12.04.2018
13	10.05.2017	Химический фактор	Газосигнализатор индивидуальный серии ИГС-98, Агат-В (Диоксид азота)	21790-13	№ 51803	19.08.2017
14	10.05.2017	Химический фактор	Газосигнализатор индивидуальный серии ИГС-98, Бином-В (Пары углеводов)	21790-13	№ 51974	19.08.2017

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

Матвеева

(подпись)

Матвеева Саня Ривкатовна

Ф.И.О.

(дата)



104	ский инструмент "Makita". Ученик механика брошпоровочного цеха; Ручной электрический инструмент "Makita".	1	-	0.8	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	8	-
105	Ученик механика брошпоровочного цеха; Ручной электрический инструмент "Makita".	1	-	0.8	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	8	-
106	Участок энергообеспечения Ученик электрика; Ручной электрический инструмент "Makita".	1	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	8	-
107	Ученик электрика; Ручной электрический инструмент "Makita".	1	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	8	-
108	Юридическая служба Архивариус	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
109	Ведущий юристконсульт	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
110	Руководитель юридической службы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Административный директор _____ (подпись) Зайцев М.А. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда и экологии _____ (подпись) Коваева З.М. _____ (дата)

Директор управления по работе с персоналом _____ (подпись) Романова И.В. _____ (дата)

Руководитель юридической службы _____ (подпись) Липгарт Е.В. _____ (дата)

Директор по производству _____ (подпись) Селин Д.С. _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт _____ (подпись) Зарукин В.Н. _____ (дата)

101-1A (101A)	Старший механик печатного цеха	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ученик механика	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Ученик механика	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Ученик механика брошюровочного цеха	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ученик механика брошюровочного цеха	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Участок энергообеспечения	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Ученик электрика	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Юридическая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководитель юридической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Административный директор Зайцев М.А. (подпись) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда и экологии Коваева З.М. (подпись) Ф.И.О.

Директор управления по работе с персоналом Романова И.В. (подпись) Ф.И.О.

Руководитель юридической службы Липгарг Е.В. (подпись) Ф.И.О.

Директор по производству Селин Д.С. (подпись) Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1381 Зарукин В.Н. (подпись) Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Полиграфический комплекс "Пушкинская площадь"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
		Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения		Отметка о выполнении
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>						
<i>Бронировочный цех</i>						
<i>Группа промышленной электротехники</i>						
<i>Группа сопровождения ИС</i>						
<i>Казначейство</i>						
<i>Коммерческое управление</i>						
<i>Общий отдел</i>						
<i>Отдел бумаги</i>						
<i>Отдел главного технолога</i>						
<i>Отдел по работе с корпоративными клиентами</i>						
<i>Отдел развития</i>						
<i>Отдел расчета и выплаты заработной платы</i>						
<i>Отдел таможенного оформления</i>						
<i>Отдел учета материальных ценностей</i>						
<i>Отдел учета расчетов с покупателями и заказчиками</i>						
<i>Печатный цех</i>						
<i>Планово-экономический отдел</i>						
<i>Производственное управление</i>						
<i>Производственный отдел</i>						
<i>Секретариат</i>						
<i>Служба безопасности</i>						
<i>Служба главного инженера</i>						
<i>Управление бухгалтерского учета и отчетности</i>						
<i>Управление информационных технологий</i>						

По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются

Управление логистики
Участок вторсырья
Участок комплектации
Участок ремонта и изготовления валов
Участок сервиса оборудования
Участок энергообеспечения
Юридическая служба

Дата составления: 25.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Административный директор (должность) Зайцев М.А. (подпись) 10 ИЮЛ 2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда и экологии (должность) Коваева З.М. (подпись) 10 ИЮЛ 2017 (дата)

Директор управления по работе с персоналом (должность) Романова И.В. (подпись) 10 ИЮЛ 2017 (дата)

Руководитель юридической службы (должность) Липгарг Е.В. (подпись) 10 ИЮЛ 2017 (дата)

Директор по производству (должность) Селин Д.С. (подпись) 10 ИЮЛ 2017 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1381 (№ в реестре экспертов) Зарукин В.Н. (подпись) 10 ИЮЛ 2017 (дата)

Общество с ограниченной ответственностью Консультационный центр "ПОИСК" (ООО КЦ "ПОИСК"); Регистрационный номер - 442 от 31.01.2017		
<small>(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)</small>		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
RA.RU.21AJ447	03.02.2016	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 94/31/СОУТ -3Э по результатам специальной оценки условий труда

25.05.2017

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № П-17 от 03.04.2017
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:
Акционерное общество "Полиграфический комплекс "Пушкинская площадь"; Адрес: 109548, г. Москва, ул. Шоссейная, дом. 4д.

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 94/31/СОУТ от 10.04.2017 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью Консультационный центр "ПОИСК" (ООО КЦ "ПОИСК"); 115280, г.Москва, 1-й Автозаводский проезд, д.4, к.1; Регистрационный номер - 442 от 31.01.2017

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Зарукин В.Н. (№ в реестре: 1381)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 183

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

- 1. Заведующий хозяйством (1 чел.);
- 7. Бизнес-аналитик (1 чел.);
- 8. Главный специалист ИС (1 чел.);
- 9. Оператор (1 чел.);
- 10. Программист ИС (1 чел.);
- 11. Руководитель проекта оптимизации процессов (1 чел.);
- 12. Главный специалист (1 чел.);
- 13. Начальник казначейства (1 чел.);
- 14. Специалист по финансовому анализу (1 чел.);
- 15. Директор по развитию (1 чел.);
- 16А. Специалист общего отдела (1 чел.);
- 16-1А (16А). Специалист общего отдела (1 чел.);
- 17А. Специалист общего отдела (1 чел.);
- 17-1А (17А). Специалист общего отдела (1 чел.);
- 18. Ведущий менеджер по закупкам бумаги (1 чел.);
- 19. Ведущий менеджер по закупкам бумаги (1 чел.);
- 20. Заместитель начальника отдела бумаги (1 чел.);
- 21. Кладовщик склада листовой бумаги (4 чел.);
- 22. Кладовщик склада ролевой бумаги (4 чел.);
- 23. Менеджер по закупкам листовой бумаги (1 чел.);
- 24. Начальник отдела бумаги (1 чел.);
- 25. Приемщик бумаги (2 чел.);

26. Старший кладовщик склада бумаги (1 чел.);
27. Старший приёмщик бумаги (2 чел.);
28. Главный технолог (1 чел.);
29. Заместитель главного технолога (1 чел.);
30. Заместитель главного технолога по качеству (1 чел.);
32. Технолог-диспетчер субподрядных работ (1 чел.);
33. Ведущий менеджер по развитию (1 чел.);
34. Бухгалтер-кассир (1 чел.);
35. Начальник отдела расчета и выплаты заработной платы (1 чел.);
36. Менеджер по таможенному оформлению (1 чел.);
37. Менеджер по таможенному оформлению (1 чел.);
38. Начальник отдела таможенного оформления (1 чел.);
39. Специалист по таможенному оформлению (2 чел.);
40. Ведущий бухгалтер (1 чел.);
41. Ведущий бухгалтер (1 чел.);
42. Ведущий бухгалтер по учету ВЭД (1 чел.);
43. Главный специалист бухгалтерского и налогового учета производства (1 чел.);
44. Старший бухгалтер (1 чел.);
45. Ведущий бухгалтер (1 чел.);
46. Инженер по подготовке производства (2 чел.);
49. Главный специалист (1 чел.);
50. Главный экономист 1 категории (1 чел.);
51. Главный экономист 2 категории (1 чел.);
52. Начальник планово-экономического отдела (1 чел.);
53. Директор по производству (1 чел.);
- 54А. Ведущий технолог (1 чел.);
- 54-1А (54А). Ведущий технолог (1 чел.);
55. Ведущий технолог (1 чел.);
56. Заместитель начальника производственного отдела (1 чел.);
57. Начальник производственного отдела (1 чел.);
- 58А. Технолог (1 чел.);
- 58-1А (58А). Технолог (1 чел.);
- 59А. Технолог (1 чел.);
- 59-1А (59А). Технолог (1 чел.);
60. Технолог-диспетчер по планированию (2 чел.);
61. Технолог-диспетчер по планированию (1 чел.);
64. Начальник секретариата (1 чел.);
65. Секретарь (1 чел.);
66. Секретарь (1 чел.);
67. Уполномоченный на решение задач по гражданской обороне (1 чел.);
69. Главный бухгалтер (1 чел.);
70. Заместитель главного бухгалтера (1 чел.);
72. Начальник управления информационных технологий (1 чел.);
73. Системный администратор 1 категории (1 чел.);
74. Системный администратор 2 категории (1 чел.);
75. Директор по логистике и закупкам (1 чел.);
76. Начальник участка (1 чел.);
96. Начальник участка комплектации (1 чел.);
97. Руководитель участка ремонта и изготовления валов (1 чел.);
108. Архивариус (1 чел.);
109. Ведущий юрист-консульт (1 чел.);
110. Руководитель юридической службы (1 чел.).

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

2. Дворник (1 чел.);

3. Ученик постпечатного оборудования (1 чел.);

4. Ученик постпечатного оборудования (1 чел.);

5. Ученик инженера-электроника (1 чел.);

6. Ученик инженера-электроника (1 чел.);

31. Старший технолог по печатным процессам (1 чел.);

47А. Ученик печатника (2 чел.);

47-1А (47А). Ученик печатника (2 чел.);

47-2А (47А). Ученик печатника (2 чел.);

48А. Ученик печатника (2 чел.);

48-1А (48А). Ученик печатника (2 чел.);

48-2А (48А). Ученик печатника (2 чел.);

62А. Курьер (1 чел.);

62-1А (62А). Курьер (1 чел.);

63. Курьер (1 чел.);

68. Главный механик (1 чел.);

71. Инженер по телекоммуникациям и связи (1 чел.);

77. Бригадир комплектовщиков (2 чел.);

78. Бригадир комплектовщиков (2 чел.);

79А. Комплектовщик 1 разряда (4 чел.);

79-1А (79А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

79-2А (79А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

79-3А (79А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

79-4А (79А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

80А. Комплектовщик 1 разряда (4 чел.);

80-1А (80А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

80-2А (80А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

80-3А (80А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

80-4А (80А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

81А. Комплектовщик 1 разряда (4 чел.);

81-1А (81А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

81-2А (81А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

81-3А (81А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

81-4А (81А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

82А. Комплектовщик 1 разряда (4 чел.);

82-1А (82А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

82-2А (82А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

82-3А (82А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

82-4А (82А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

83А. Комплектовщик 1 разряда (4 чел.);

83-1А (83А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

83-2А (83А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

83-3А (83А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

83-4А (83А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

84А. Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

84-1А (84А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

84-2А (84А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

84-3А (84А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

84-4А (84А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

85А. Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

85-1А (85А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

85-2А (85А). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);

85-3A (85A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
85-4A (85A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
86A. Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
86-1A (86A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
86-2A (86A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
86-3A (86A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
86-4A (86A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
87A. Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
87-1A (87A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
87-2A (87A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
87-3A (87A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
87-4A (87A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
88A. Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
88-1A (88A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
88-2A (88A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
88-3A (88A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
88-4A (88A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
89A. Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
89-1A (89A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
89-2A (89A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
89-3A (89A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
89-4A (89A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
90A. Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
90-1A (90A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
90-2A (90A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
90-3A (90A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
90-4A (90A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
91A. Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
91-1A (91A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
91-2A (91A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
91-3A (91A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
91-4A (91A). Комплектовщик 1 разряда (3 чел.);
92A. Комплектовщик 2 разряда (3 чел.);
92-1A (92A). Комплектовщик 2 разряда (3 чел.);
92-2A (92A). Комплектовщик 2 разряда (3 чел.);
92-3A (92A). Комплектовщик 2 разряда (3 чел.);
92-4A (92A). Комплектовщик 2 разряда (3 чел.);
93A. Комплектовщик 2 разряда (3 чел.);
93-1A (93A). Комплектовщик 2 разряда (3 чел.);
93-2A (93A). Комплектовщик 2 разряда (3 чел.);
93-3A (93A). Комплектовщик 2 разряда (1 чел.);
94A. Комплектовщик 3 разряда (3 чел.);
94-1A (94A). Комплектовщик 3 разряда (3 чел.);
95A. Комплектовщик 3 разряда (3 чел.);
95-1A (95A). Комплектовщик 3 разряда (1 чел.);
98. Старший механик Rima System (1 чел.);
99. Старший механик брошпоровочного цеха (1 чел.);
100A. Старший механик печатного цеха (1 чел.);
100-1A (100A). Старший механик печатного цеха (1 чел.);
101A. Старший механик печатного цеха (1 чел.);
101-1A (101A). Старший механик печатного цеха (1 чел.);
102. Ученик механика (1 чел.);
103. Ученик механика (1 чел.);
104. Ученик механика брошпоровочного цеха (1 чел.);

105. Ученик механика брошюровочного цеха (1 чел.);

106. Ученик электрика (1 чел.);

107. Ученик электрика (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 183

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1381
(№ в реестре
экспертов)

Эксперт
(должность)


(подпись)

Зарукин В.Н.
(Ф.И.О.)

Протокол утвердил:

Руководитель И.Л.
(должность)


(подпись)

Иванников Ф.А.
(Ф.И.О.)

